DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Mittwoch, 01.05.2024

1 940615001
1 940616001
1 940616002
1 940615002
1 940615003
1 940616003
1 940616004
1 940615004
1 940615005
1 940616005
1 940615006
1 940616006
1 940615007
1 940616007
1 940615008
1 940616008
1 940616009
1 940615009
1 940616010
1 940615010
1 940244001

1 23/24

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 018 E-Junioren
: 050 Kreispokal
. 038 Kreis Wiesbaden

Heimmannschaft
Spielleitung

TUS Dotzheim

SC Meso-Nassau Wiesbaden
SG Germania Wiesbaden
Fvgg. Kastel 06

DJK 1. SC Klarenthal

1. FSV Schierstein 08

TuS Nordenstadt

Freie Turner Wiesbaden

SV 1913 Niedernhausen
TSG 1846 Mainz-Kastel

TUS Dotzheim

SC Meso-Nassau Wiesbaden
DJK 1. SC Klarenthal

1. FSV Schierstein 08

SV 1913 Niedernhausen
TSG 1846 Mainz-Kastel

SG Germania Wiesbaden
Fvgg. Kastel 06

TuS Nordenstadt

Freie Turner Wiesbaden

Platz 1 aus Gruppe 1 (PH)

* - Ergebnis ist anerkannt

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

21.03.2024

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

—

Wettkampf

Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

Freie Turner Wiesbaden
TuS Nordenstadt

TSG 1846 Mainz-Kastel
SV 1913 Niedernhausen
TUS Dotzheim

SC Meso-Nassau Wiesbaden
SG Germania Wiesbaden
Fvgg. Kastel 06

DJK 1. SC Klarenthal

1. FSV Schierstein 08
Fvgg. Kastel 06

SG Germania Wiesbaden
Freie Turner Wiesbaden
TuS Nordenstadt

TUS Dotzheim

SC Meso-Nassau Wiesbaden
1. FSV Schierstein 08
DJK 1. SC Klarenthal
TSG 1846 Mainz-Kastel
SV 1913 Niedernhausen
Platz 1 aus Gruppe 2 (PH)

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

09:30
09:30
09:48
09:48
10:06
10:06
10:24
10:24
10:42
10:42
11:00
11:00
11:18
11:18
11:36
11:36
11:54
11:54
12:12
12:12
12:40

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: EJ Kreispokal Wiesbaden
1 940244, 940615, 940616
: Spielbetrieb freigegeben
: Tanja Seidler

: 0163-8704088

: tanja.seidler@kfa-wiesbaden.de

Spielstitte

KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt
KR WI-Bierstadt

11:42



